Unidos de Norte América, íntegramente 

compañía, según el valor atribuido a cada accionista, en 

una institución bancaria, una vez inscrita la Compañía en 

el Registro Mercantil del Cantón Quito, en cumplimiento de 

lo dispuesto en el artículo CIENTO CUARENTA Y SIETE (147) 

de la Ley de Compañías; divididos en ochocientas acciones 

de un dólar cada una, numeradas del Uno al Ochocientos, 

inclusive, conforme se detalla en el siguiente cuadro: 

Nombre Accionista Capital Suscrito Acciones Porcentaje